АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   23.09.2020                                                                                    №         903

О внесении изменений в
постановление администрации
района  от  14.03.2017 № 238

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район  Владимирской  области, в связи с кадровыми
изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Вязниковского района от
14.03.2017 № 238 «Об утверждении состава рабочей группы  по разработке и
реализации программы «Комплексное развитие монопрофильного
образования «Город Вязники» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по экономике.».
1.2. В приложении:
1.2.1. Ввести в состав рабочей группы по разработке и реализации

программы «Комплексное развитие монопрофильного образования «Город
Вязники»:
 - Купчихину Екатерину Геннадьевну - главного инженера
муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства
Вязниковского района Владимирской области», секретаря рабочей группы;
 - Краснова Михаила Александровича - заместителя главы
администрации района по вопросам жизнеобеспечения и строительства;
 - Кузьмина Ивана Андреевича - начальника управления строительства
и архитектуры администрации района;
 - Куликова Дмитрия Владимировича - директора муниципального
автономного учреждения «Центр развития туризма Вязниковского района»
(по согласованию).

2

1.2.2. Наименование должности Хлебниковой Юлии Анатольевны
изложить в следующей редакции: «заместитель главы администрации района
по экономике, заместитель председателя рабочей группы».

1.2.3. Вывести из состава рабочей группы по разработке и реализации
программы «Комплексное развитие монопрофильного образования «Город
Вязники» Глазунову Валентину Юрьевну, Мельникову Наталью Сергеевну,
Рыжикова Андрея Викторовича, Шутову Оксану Олеговну.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации района по экономике.
          3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

          Глава местной администрации                                                    И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е